

Dodávateľ:

Jaroslav Drozd - JARDO
Matunákova 380/8
967 01 Kremnica

IČO: 17924634
 DIČ: 1020800924
 IČ DPH: SK1020800924
 Telefón: 0910 396322
 E-mail: jardo.drozd@gmail.com

Variabilný symbol: 110100010
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 27/2011 zo dňa: 29.11.2011

Odberateľ: IČO: 320781
 DIČ: 2020529676
 IČ DPH:

Mesto Kremnica
Mesto Kremnica
Štefánikovo nám. 1/1
967 01 Kremnica 1

Mesto Kremnica

Došlo
 dňa 12-12-2011

Konečný príjemca: Číslo účtu: a
 Prílohy:

Číslo účtu: 520700-4202493710 8360

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 02.12.2011
 Dátum splatnosti: 16.12.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 02.12.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám práce podľa Vašej objednávky č. 27/2011.						
Zberač daž.vody	1	14,17		14,17 20%	2,83	17,00
Vrúť s okom	3	0,925		2,78 20%	0,55	3,33
Objímka 120	5	1,443		7,22 20%	1,43	8,65
Hmoždinky	8	0,44		3,52 20%	0,72	4,24
Zvodová rúra 120/2m	2	6,655		13,31 20%	2,67	15,98
Zvodová rúra 120/3m	1	10,38		10,38 20%	2,07	12,45
Skrutky	420	0,04		16,80 20%	3,36	20,16
PU tmel	1	5,075		5,08 20%	1,03	6,11
Silikón	1	3,34		3,34 20%	0,66	4,00
Držiak na žlaby	7	3,20		22,40 20%	4,48	26,88
Cena za prácu	1	734,33		734,33 20%	146,87	881,20

Súčet položiek 833,33 166,67 1 000,00
SPOLU NA ÚHRADU 1 000,00

Vystavil:

Jaroslav Drozd - JARDO
Matunákova 380/8, 967 01 Kremnica
 Tel. 0910 396 322
 IČO: 17 924 634 IČ DPH: SK1020800924
 e-mail: jardo.drozd@gmail.com

MESTSKÝ ÚRAD v Kremnici
ekonomické oddelenie

Došlo: 12-12-2011

Číslo: 345/2011 knižky došlých faktur dodávateľov

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
833,33	20%	166,67	1 000,00

Prevzal:

Pečiatka:



MESTSKÝ ÚRAD V KREMNICI

Štefánikovo nám. 1/1, 967 01 Kremnica

Jaroslav Drozd - JARDO
Matunákova 380/8
967 01 Kremnica

Vybavuje / ☎
Donovalová
678 27 48

Kremnica
29.11.2011

Objednávka č. Výst. 27/2011

Objednávací útvar: OVaŽP

Zodpovedný za rozpočtovú položku: Ing. Mariana Donovalová 1 635 000
Ing. Jaroslava Sedláčková 01.1.1.6

Objednávame si u Vás opravu okapovej hrany strechy, opravu nitovania žľabov a vyhotovenie a osadenie nového zvodu na objekte Radnica z dvorovej časti.

Dodacia lehota: 12/2011

Predbežná cena s DPH: 1000 €
Dodacie a plat. podmienky: s DPH

Dodacia a fakturačná adresa: Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
IČO: 320 781
DIČ: 2020529676
Č. účtu VÚB: 14728422/0200

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

MESTSKÝ ÚRAD
967 01 KREMNICA -19-

.....
Pečiatka, meno a podpis dodávateľa

.....
Pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Mesto Kremnica
Štefánikovo nám. 1/1
967 01 Kremnica

IČO: 00 320 781
DIČ: 2020529676

12 14 / 12 / 2011

PLATOBNÝ POUKAZ

Funkčná klasifikácia	01.1.1.6
Položka	635006-41
Prijemca a jeho adresa	Jaroslav Drozd – JARDO Matunákova ulica 380/8 967 01 Kremnica
Vyplaťte sumu	1 000 €
Slovom	jedentisíc eur
za	Realizácia prác na objekte Radnice v zmysle objednávky č. Výst.27/2011 zo dňa 29.11.2011
Spôsob platby	prevodom na účet
Číslo účtu	520700-4202493710/8360
V Kremnici	14.12.2011

MESTSKÝ ÚRAD
967 01 KREMNICA -19-

Poukazovací orgán – pečiatka -podpis

Účtovací predpis č.

Má dať		Dal		Suma
Čís. Synt. účtu	Čís. anal. evid.	Čís. Synt. účtu	Čís. anal. evid.	
511		321		7000,-
321		221		7000,-
Spolu				

V Kremnici, dňa

Vedúci účtarne